[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Мурино                                                          № 03 от 20.03.2014 г.

	О проекте решения совета депутатов МО «Муринское сельское поселение» «О  внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Муринское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

       В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 27, 35, 54 Устава муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в целях приведения Устава муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать проект решения совета депутатов МО «Муринское сельское поселение» «О  внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в газете «Муринские вести» и на официальном сайте МО «Муринское сельское поселение» в сети интернет (приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального образования                                               В.Ф.Гаркавый